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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423083S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit Albania Solar Power
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Eduard Mano, Nd 18, H.7 Ap 21, 
Farke Selite 1044 Tirane 1044
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë 

elektrike. Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i 
centraleve për prodhimin e energjisë elektrike dhe 
infrastruktura e impianteve. Kërkimi dhe zhvillimi i 
impianteve dhe aparaturave për prodhimin e energjisë. 
Projektim, realizim impiante prodhimi energji elektrike me 
burime te gjenerueshme , Sistem fotovoltaik,  panele diellore 
etjer. Tregtim brenda dhe jashtë vendit te energjisë, 
prodhimin dhe përpunimin e saj. Furnizim me energji 
elektrike te klientëve fundore qe veprojnë ne treg te 
rregulluar e përcaktuar nga legjislacioni ne fuqi, ofrimin dhe 
sigurimin e cilësisë tregtare te shërbimit, si dhe çdo aktivitet 
tjetër fitimprurës me interes për shoqërinë. Realizimi i 
aktivitetit ne fushen e ndërtimit , ndërtim rruge , godina etjer  
Shoqëria do të kryejë aktivitetin e tregtimit me shumicë dhe 
pakicë, impianteve/paneleve fotovoltaike/eulike. Ofrimi i 
konsulencës dhe asistencës teknike për projektimin, 
studimin, mirëmbajtjen, mbikëqyrje, kolaudim, riparimin, 
prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, eulike dhe të 
çdo materiali tjetër ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik.  
Import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
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impianteve të ndryshme elektrike, elektro shtëpiake, 
elektronike, sistemeve/impianteve termike, sisteme për 
mirëmenaxhimin e energjisë, sisteme ndriçimi, të 
telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të ngjashme të 
destinuara për objekte civile dhe industriale.  Shitja me 
shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit të energjisë 
elektrike, dhe të materialeve të ndryshme 
elektrike/fotovoltaike e eulike dhe pajisjeve të tyre, duke 
përfshire të gjitha elementet e impianteve të energjisë 
alternative.   Shërbimet e shoqërisë konsistojnë por pa u 
kufizuar në ofrimin e konsulencës në fushën e marketingut  
promocioni, reklamimi, shërbimi ndaj klientit, diferencimi, 
segmentimi, shitje direkte, marketing online, taktikat e 
marketingut, marrëdhëniet me publikun. Ofrimi i shërbimeve 
imobiliare, ndermjetësim, shitblerje të pronave të 
paluajtshme, dhënie me qira/nën qira të pasurive të 
paluajtshme etj;  
Engjëll Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 22/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllAgalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Solar Power
E-Mail: engjell1985@hotmail.com  
Telefon: +355698684860  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256703-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BAA441-ED7D-40FA-AD0E-7DD4488DF69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69010026-6FCA-4CE5-8125-B5BC80064994


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


